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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Leamington Raceway  

Date     Dimanche 28 août 2022 Heure de départ 13 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Dégagé 

(Temp. :  27 oC) 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses 
de qualification  

1 Nombre total 
d’inscriptions  

86 

Total des paris 
mutuels 

$48,880 

Contact 
vétérinair
e     

 Réunion 
de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Jeff Minler Tyler Fines  

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

 
Bureau 

Gary Patterson en formation comme officiel de courses. 

 

 

Courses 

  

Course  1 – “Dracul Dragon” a été retiré à la dernière minute. Le conducteur 

Rooney a pensé qu’il n’était pas sécuritaire pour le cheval. Par conséquent, on a 

opéré un remboursement de $606. 

Nick Steward a commis une infraction à la règle de la CAJO 22.19 (défaut d’avoir 

gardé ses pieds dans les étriers). Il s’agit de sa 2e infraction en 6 mois. Il s’est vu 

imposer une sanction pécuniaire de $300. Décision #1851893 
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Course   2 – Rien à signaler. 

 

Course   3 – Rien à signaler. 

 

Course  4 – Objection soumise pour la portion après le poteau du ¾ de mille. Le 

#6, “Can Be A Treasure”, (Day), avait réclamé le fait que le #4, “Sassenach”, 

(MacQuarrie), était sorti en la poussant à changer de piste pour ensuite faire un 

bris d’allure. L’objection a été rejetée. 

Examen du bris d’allure survenu au #2, “Lifeguard”, dans le premier virage. Wray 

a déclaré que la course était serrée et que son cheval avait couru par lui-même. 

Une obstruction a été signalée dans la statistique pour le #3. Aucun placement 

n’est requis. 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – “Moonshines Credit”, a terminé la course avec de l’équipement brisé 

(barre de tête). Nous avons discuté à D. Rankin et l’avons averti au sujet de sa 

stimulation. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

 

Course  9 – Examen du bris d’allure survenu après le poteau de ¼ de mille au 

#4, “Real Wicked”. Il a provoqué des obstructions aux chevaux arrière. Aucun 

placement n’est requis. 

 

Examen du bris d’allure survenu au départ du #6, “Kenny Joe”. Aucune infraction 

signalée. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

 

 

 


